
                                  
   PROKU RATURA OKRĘGO WA W K RAKOWIE

                    31-503 Kraków, ul. Lubicz 25

3017-5.021.123.2025

ZARZĄDZENIE Nr  123 /2025

Prokuratora Okręgowego w Krakowie

z dnia  4 września 2025 roku

w sprawie zasad przyjmowania w siedzibie Prokuratury Okręgowej w Krakowie 
interesantów przez Prokuratora Okręgowego w Krakowie, jego zastępców 

i wyznaczonych prokuratorów

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 390) oraz § 55 ust. 2, 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 7 kwietnia 2016 roku - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (Dz.U. z 2025 r., poz. 753 t.j.), zarządza się co następuje:

§ 1 . Prokurator Okręgowy w Krakowie, jego zastępcy i wyznaczeni przez Prokuratora 

Okręgowego w Krakowie prokuratorzy przyjmują interesantów w siedzibie Prokuratury 

Okręgowej w Krakowie przy ul. Lubicz 25 w każdy poniedziałek, z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy,  w godzinach od 10.00 do 14.00.

§ 2. 1. Do dnia 15 grudnia każdego roku opracowywany jest w 5 Wydziale 

Organizacyjnym Prokuratury Okręgowej w Krakowie harmonogram, zawierający określenie 

prokuratorów przyjmujących interesantów oraz datę, w której interesanci są przyjmowani przez 

wskazanych prokuratorów, a następnie przedkładany jest on Prokuratorowi Okręgowemu 

w Krakowie.

2. Wzór harmonogramu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Do dnia 31 grudnia każdego roku Prokurator Okręgowy w Krakowie 

zatwierdza harmonogram, który przekazywany jest do komórek organizacyjnych Prokuratury 

Okręgowej w Krakowie.



§ 3. Interesanci przyjmowani są przez prokuratorów wskazanych w harmonogramie.

§ 4.  1. Na okoliczność przyjęcia interesanta prokuratorzy sporządzają, a następnie 

podpisują notatkę urzędową zawierającą datę i godzinę przyjęcia interesanta, jego dane 

osobowe, opis przedstawionej sprawy oraz opis sposobu załatwienia sprawy.

2. Notatki określone w ust. 2 prokuratorzy wyznaczeni do przyjmowania 

interesantów, rejestrują w systemie PROK-SYS jako pismo wewnętrzne i przekazują do 

5 Wydziału Organizacyjnego Prokuratury Okręgowej w Krakowie.

3. Notatkom określonym w ust. 2, nadawany jest stosowny bieg w systemie 

PROK-SYS dla hasła klasyfikacyjnego 054.

§ 5.  Traci moc zarządzenie nr 49/2022 Prokuratora Okręgowego w Krakowie z dnia 

18 maja 2022 roku o zasadach przyjmowania interesantów przez Prokuratora Okręgowego 

w Krakowie, jego Zastępców i wyznaczonych prokuratorów oraz Zarządzenie je zmieniające 

Nr 177/2023 z dnia 11 grudnia 2023 roku.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2025 roku

Prokurator Okręgowy 

                w Krakowie


		2025-09-04T11:24:13+0200
	Piotr Marcin Grądzki
	Podpis




